a planetárium Brno reprezentovat a přispívat k vysoké společenské a kulturní úrovni 
Hvězdárny a planetária Brno a jejímu obecně uznávanému dobrému jménu a pověsti. 
Uživatel se zavazuje, že žádným způsobem nepoškodí dobré jméno a pověst Hvězdárny a 
planetária Brno. 

4. Celková cena za nekomerční užívání činí 57.500,- Kč (slovy padesát sedm tisíc pět set 
korun českých) bez DPH (21 %). Datum zdanitelného plnění je datum vystavení daňového 
dokladu. 

Sazba za nekomerční užívání sálu digitária: 5.000,- Kč + DPH za každou započatou 
hodinu. Cena se vztahuje na tyto služby: 

Přístupný sál digitária a WC.